
Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo 

ir savarankiško gyvenimo įgūdžių 

ugdymo bei atkūrimo projektų 

finansavimo 2016 metais konkurso 

nuostatų 

3 priedas 

 

(Deklaracijos forma) 

__________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

_____________  

(data) 

 

_____________ 

(sudarymo vieta) 

 

Aš, __________________________________________________________________________, 

           (pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) 

__________________________________________________________________________________ 

 (pareiškėjo pavadinimas) 

(toliau – pareiškėjas), dalyvaujantis Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos organizuojamame ________________________________________ konkurse, nėra 

likviduojamas, sudaręs taikos sutarties su kreditoriais, sustabdęs ar apribojęs savo veiklą, neįvykdęs 

mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimo įsipareigojimų pagal Lietuvos Respublikos ar kitos 

valstybės teisės aktus, paraiškoje ir jos prieduose nepateikė klaidinamos ar melagingos informacijos, 

nebandė gauti konfidencialios informacijos ir nedarė įtakos projektų vertinimo komisijos nariams, turi 

pakankamai žmogiškųjų išteklių ir tinkamus administracinius gebėjimus, asmenys, turintys teisę veikti 

pareiškėjo vardu, ir asmuo, atsakingas už pareiškėjo finansinę veiklą, neturi neišnykusio ar 

nepanaikinto teistumo už profesinės veiklos pažeidimus, o už paramos, gautos iš Neįgaliųjų reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, panaudojimą pareiškėjas yra atsiskaitęs su 

Neįgaliųjų reikalų departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pasirašytoje sutartyje 

nustatyta tvarka ir gautas lėšas naudojo pagal tikslinę paskirtį. 

Patvirtinu, kad projekto finansininkas turi buhalterio arba auditoriaus, arba apskaitininko 

kvalifikaciją arba buhalterinę apskaitą tvarko buhalterines paslaugas teikianti įmonė (įstaiga). 

 

Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateikta paraiška bus atmesta. 

 

 

     

(deklaraciją pasirašiusio asmens 

pareigų pavadinimas)  

(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


